decera, et hec chartula sit firma imperpetuura. Inter virguluni

legitur. et cura pred. responsum f Sergius index f. Gonstantini

Mutilionis t. e. f Leo index f. dom. lohanni Castaldi t. e. f Kgo

lohannes presb. scriba Le[onis] de Ciliano filius scripsi.

t Urso f. Leonis de [dora.] Maurone Rogad[io t. e.] quia ipso

iudikatu verace unde ista [exemjpla [est] bidi et legit.
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t Sergius f. dom. Mauri Rogadii t. e. quia ipso iudi[ca]tu

verace unde ista exempla est bidi et legit.

f Ego Sergius presb. scriba Riccardi Boc[c]assi filius scripsi

quia ipsum iudicatum verace unde hoc exemplum est vidi et

exemplavi.

CLIV.

1151 — Ruggiero re a. 20 — ind. XIV — 20 marzo —
Amalfi.

Sergius f. dom, Sergii Agustarizzi, Manso
f.

dom. Man-
sonis de Arco, Manso f, dom. lohannis Capuani, et Sergius

f. dom. Landolfi f.
dom. Sergii f. ss. dom. lohannis Capuani,

consortes et portionarii della eh. di S. Sebastiano sita supra

Amalfi, subtus ipsa turre de sondo Felice, assegnano a dom.

Lupino presb. et cardenario f. qd. lohannis da la Sepe , le

rispettive porzioni di detta chiesa e di tutti i beni perti-

nenti, a condizione che ne entri in possesso a morte dei

suoi zii dom. Marino et dom. Petrone presb. et cardenarii, i

quali ne hanno il godimento. Alle stesse condizioni, al

medesimo Lupino, assegnano le loro porzioni Johannes in-

dex f. dom. Mansonis f. dom. Risi e Johannes presb. f. qd.

Leonis de dom. lohanne, altri portionarii di quella chiesa.

Perg. di Amalfi, n. 114; arch. di S. Lor., n. CXXXIII ; arch. della SS. Trin.,

n. 881 — Orig. — Alt. 73 X 16 ; alquanto corrosa lungo il marg. destro — Inedita.

A tergo, in scrittura gotica, si legge un transunto del documento.

f In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno
ab incarnatione eius millesimo centesimo quinquagesimo primo,

temporibus domini nostri Roggerii Sicilie regis Apulie ducatus

Capue principatus. et vicesimo anno regni eius Amalfi, die vi-

cesima mensis martii ind. quarta decima Amalfi. Nos quidem
Sergius f. dom. Sergii Agustarizzi. et Manso f. dom. Mansonis

de Arco, et Manso f. dom. lohannis Capuani, et Sergius f. dom.
Landolfi f. dom. Sergii f. ss. dom. lohannis Capuani, qui sumus
consortes et portionarii de ecclesia beati Sebastiani christi mar-
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tiris qui constructus et dedicatus est a supra Amalfi subtus

ipsa turre de sancto Felice, a presenti die promtissima volun-

tate dedimus et atsignavimus vobis doni. Lupino presb. et car-